
 
OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

Prezydent Miasta Łodzi ogłasza ustny przetarg nieograniczony (licytację), na sprzedaż samodzielnych lokali mieszkalnych oraz 
samodzielnych lokali użytkowych, wraz ze sprzedażą udziału w gruncie lub z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości 
gruntowej, stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicach: 

 
Lp. 

 
 
 
 

 

Położenie 
nieruchomości 

Nr księgi wieczystej 
nieruchomości 

gruntowej zabudowanej 
Rejon Obsługi 

Najemców 

Obręb, 
nr działki, 

 
powierzchnia 
działki [m2] 

 

Powierzchnia 
lokalu [m2] 

udział 
w częściach 
wspólnych 

nieruchomości 
 

Struktura lokalu 

usytuowanie lokalu 
w budynku 

 

 

Ceny 
wywoławcze:

lokalu [zł] 
udziału  

w gruncie [zł]
 

Cena 
wywoławcza 

łączna 

[zł] 
 
 

Wadium 

[zł] 

 

 
 

Minimalna 
kwota 

postąpienia 

[zł] 

 
 

  1                   2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Łódź, 

ul. Grabowa 15* 

lokal mieszkalny nr 18 
 
KW LD1M/00096081/4 
 
Rejon Obsługi 
Najemców 4, Łódź,  
ul. Lubelska 9/11,  
tel. (42) 684 63 71 
wew. 65,  
510 928 208 

 
G-4 

 
84 
 

542 

 
44,33 

(41,52+2,81) 
_______________

 
4433/81355 

 

 
3 pokoje, kuchnia, 
łazienka z WC,   
2 przedpokoje, 
pomieszczenie 
przynależne 
_________________ 
 
front - poddasze 

 
nie dotyczy 

 
67 200 

 
10 000 

 
680 



2. Łódź, 
ul. Pabianicka 204 
 
lokal mieszkalny nr 8 
 
KW LD1M/00088525/0 
 
Rejon Obsługi 
Najemców 5, Łódź,  
ul. Paderewskiego 47,  
tel. (42) 684 81 89,  
510 928 425

 
G-40 

 
42 
 

868 

 
104,46 

(91,58+12,88) 
_______________

 
146/1000 

 

 
4 pokoje, kuchnia, 
łazienka z WC, 
korytarz, przedpokój, 
schowek + 
pomieszczenie 
przynależne 
_________________ 

 
front - II piętro 

 
nie dotyczy 

 
176 570 

 
20 000 

 
1 770 

3. Łódź, 

ul. kpt. Stefana 
Pogonowskiego 26* 

lokal mieszkalny nr 10 

KW LD1M/00097147/2 

Rejon Obsługi 
Najemców 8, Łódź,  
pl. Barlickiego 11, 
tel. (42) 633 01 80 
wew. 131,  
798 735 641 

P-9 

 

319 

 

883 

83,62 

(82,77+0,85) 
_______________

8362/119469 

3 pokoje, kuchnia, 
łazienka z WC,  
3 przedpokoje + 
pomieszczenie 
przynależne 
_________________ 

 
front - II piętro 

nie dotyczy  136 430 15 000  1 370 



4. Łódź, 

al. Tadeusza Kościuszki 
8* 

lokal użytkowy 1U 

KW LD1M/00053702/1 

Rejon Obsługi 
Najemców 11, Łódź, 
ul. Piotrkowska 86,  
tel. (42) 630 08 06 
wew. 110, 
798 732 064 

S-6 

 

18/3 

 

374 

36,65 
_______________

33/1000 

3 pomieszczenia 
_________________ 
front 
- podpiwniczenie 

nie dotyczy 59 250 10 000 600 

5. Łódź 

ul. Bolesława 
Limanowskiego 52/54 

lokal mieszkalny nr 8 

KW LD1M/00054291/3 

Rejon Obsługi 
Najemców 2, Łódź,  
ul. Sędziowska 16,  
tel. (42) 654 69 12  
wew. 107, 
510 931 668 

B-46 

 

122 

 

432 

37,96 

_______________
 

0,025 

1 pokój, kuchnia, 
łazienka z WC,  
przedpokój ** 
_________________ 

front - III piętro 

108 740 

___________ 

4 250 

 

112 990 10 000 1 130 



6. Łódź 

ul. Gdańska 64* 

lokal mieszkalny nr 17 

KW LD1M/00000361/2 

Rejon Obsługi 
Najemców 8, Łódź,  
pl. Barlickiego 11, 
tel. (42) 630 26 20 
wew. 155,  
798 735 355 

P-19 

 

257 

 
1187 

16,19 
_______________

0,010 

1 izba 
_________________ 
 
front - II piętro (od 
strony ul. 6 Sierpnia) 

8 840 
___________

5 630 

 

14 470 1 500 150 

7. Łódź 

ul. Nowomiejska 5* 

lokal mieszkalny nr 65  

KW LD1M/00002201/7 

Rejon Obsługi 
Najemców 11, Łódź,  
ul. Piotrkowska 86, 
tel. (42) 631 00 11 
wew. 107,  
798 734 488 

S-1 

 

93/1 

 

1843 

37,47 
_______________

0,011 

1 pokój, kuchnia, 
przedpokój, WC*** 
_________________ 

 
prawa oficyna 
- parter 

51 408 
___________ 

13 922 

 

65 330 10 000 660 



8. Łódź 

ul. Rewolucji 1905 r. 
nr 18* 

lokal mieszkalny nr 53 

KW LD1M/00056914/1 

Rejon Obsługi 
Najemców 13, Łódź,  
ul. Pomorska 115 B, 
tel. (42) 678 11 06,  
798 733 657 

S-1 

 

221/5 

 

1538 

38,55 

_______________
 

0,010 

1 pokój, kuchnia, 
łazienka z WC, 
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